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Bid Questions and Answers Report 4/24/2019 9:48:01 AMDate & Time:

Posted: 4/9/2019 10:23:11 AMQuestion: 25480: Unable to locate the pavement coring report in the Department's 
website for this project.

Please verify if it is uploaded or provide a copy of the report.

Status:See the link provided in Special Provision 334-2.3.4 of the Specifications 
Package.  The files have now been added. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/17/2019 1:44:51 PM

Posted: 4/16/2019 4:04:03 PMQuestion: 25648: 439682-2-52-01 Does not call for new signal cable. How will this 
signal be connected to the controller?

Status:Signal cable will be required from the new pedestal mounted signal to the 
cabinet. Signal cable shall meet the requirements of Section 632 of the 
Standard Specifications.  However, payment for signal cable shall be 
included under pay item 630-2-11.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/18/2019 10:28:45 AM

Posted: 4/16/2019 4:20:54 PMQuestion: 25649: Why do the quantities shown in the Bid Solicitation not match 
what is shown in the plans?

Status:The quantities shown in the Bid Solicitation and Approximate Quantities 
from the advertisement are correct.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/19/2019 4:27:29 PM

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350



Posted: 4/18/2019 10:04:09 AMQuestion: 25684: Project pay item 0327 70 1 MILLING EXIST ASPH PAVT, 3/4" 
AVG DEPTH total quantity of 2664 SY.

This pay quantity is comprised of the 8" FC-5 overlap an on FIN 439682-
2-52-01 typical section sheet 4 AND FIN 439682-5-52-01 Ramp C inside 
shoulder as shown on typical section 3 sheet 5.

There is no pay item note in FIN 439682-5-52-01 plans and it appears 
that 8" FC overlap is not in that quantity for that portion. 

Please confirm the payment of the 8" FC overlap in FIN 439682-5-52-01

Status:Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site 
before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid 
opening,or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be 
responded to by the Department. For questions posted after these 
times,an answer cannot be assured. For all questions posted before the 
deadline, the Department will provide and post responses at the 
samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to 
bid opening.

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 
P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening,will be 
responded to by the Department. For questions posted after this 
deadline, an answer cannot be assured. For all questions postedbefore 
the deadline, the Department will provide and post responses at the 
same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior 
to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and 
responses posted to this website and to make any necessary 
adjustments in the proposal accordingly 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

4/22/2019 3:25:04 AM


